nec ab antiquo. Preterea quiequid temeritatis siue freuel infra sepia 

siue der predictorum bonorum contigerit, per omnia cedet monachis 

prelibatis. quiequid vero extra septa in agris tarnen ipsorum aut pratis 

seu etiam bonis aliis fuerit perpelratum a personis claustro siue Dieten¬ 

husen attinentibus, dictorum monachorum erit totaliler satisfactio et 

8* 
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emenda 3. Si quid autem extra septa predicta ab extraneis fuerit com- 

missum, ad nos tantummodo pertinebit. Item super bonis suis predictis 

poterunt, sicut et ville nostre, Banweide et Vhleweide4 constituere et 

bona sua deducere uel inducere, metere et tondere, et alia omnia ordi¬ 

näre, prout ipsis expedire videlur. Insuper renunciamus omni consue- 

tudini, actioni et juri, si qua nobis uel nostris de bonis memoratis con- 

petebant uel conpetere videbantur. Ipse quoque monachi hac de causa 

renuntiabant inpetitioni, quam habebant super villis Yrbach et Mvscheln- 

bach ratione silue a patre nostro C. bone memorie ibidem eradicate, 

quam dicebant ad ipsa bona Dietenhusen ab antiquo pertinere. In quo- 

rum omnium robur et euidentiam presentem litteram sigillis domini Sy- 

monis comitis Gemimpontis et nostris sepedictis monachis tradidimus 

conmunitam. Datum anno domini M°. CG0. LXX°. octauo, Gregorii 

pape. 
Sämmtti<be Sieget in rotbem Sacbö, bereite befannt. ©ie Umfcbriften 

bet Sfemcbingifcben, breiccfigen Stege! mit gefreuten Sitten: f S. BERTOLDI. 
DE. REMICHINGEN. + S. CYNRADI. ADVOCATI. DE. REMICHINGEN. f SIGILLVM. 
SWENEGERI. DE. REMICHINGEN. ©ontabd S. etmad befebdbigt, unb ebenfo 
Stmond b. 3w. — 

1 2)?tt 3wang ju etmaö anbatfen, erpreffen, bebtücfcn. — 2 ©ietenbau* 
fen, Böttingen, ©tntenbingen, Stuerbacb (£)ber*. Unter*), 9Äut* 
febetbatb (©ber*, Unter*), ©armfpacb, geboren fämmtticb ^urn SImte 
qjforjboibE — 3 ©etbftrafe, Scbabcncrfafj. — 4 33anntbatbe, Satbe in ber 
ganzen ©emarfung, bte Stoppehvaibe mit eingefebtoffen; IBt;tcn>aibe, Ucbt*, 
Ücbtmoibe ift 9tacbtwaibe, auch £erbftmaibe. 

1 2 78. — 6. ©ec. — ©raf Simon b. 3tt>eibrüden unb ©b er fl et n 
übertretet ben SWörtcben tn f>etren*2llb für bad fPferb, metebed fein, auf 
Scbtop ©betflettt berftorbener greunb ^ermann b. Stecf ctb erg bent itto* 
fl er , mo er ftcb feine 23egräbntjjflätte auderfebett, jum £>eil feiner Seele ber* 
macht batte, 3 S £>. bon feinen 3infett innerbatb ©tterd bon Äuppenbetnt 
unb ber borttgen SDtübte, mofür ber 3abrtag £>ermannd auf ben 6.©e$. atljäbr* 
lieb gehalten unb nach betfömmlicber Seife mit Seifibrot, gifc^en unb Sein 
begangen metben fott. ©iefe 3tnfe fbnnen feboeb mit 30 £. rnieber etnge* 
titet, unb biefe Summe mub bann ju bemfetben 3>recfc bermenbet werben.